
 

 
 

 

Poz. 55 

ZARZĄDZENIE NR 23 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ NA WYDZIALE PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia dni dziekańskich w odniesieniu do 2 i 3 listopada 2023 r.  

 Na podstawie § 1,3,4 zarządzenia nr 239 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 12 listopada 2020 r w sprawie ustanawiania i ogłaszania dni oraz godzin 
rektorskich i dziekańskich (Monitor UW z 2020 r. poz. 435) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

Dni 2 i 3 listopada 2023 r. ustanawia się dniami dziekańskimi.  
 § 2 

Dni dziekańskie, o których mowa w § 1 są odpowiednio dniami wolnymi od zajęć 
dydaktycznych i konsultacji na Wydziale Psychologii.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Psychologii: K. Bargiel-Matusiewicz 
 

 


